- 1 -

平成２６年第１１回教育委員会会議録平成２６年第１１回教育委員会会議録平成２６年第１１回教育委員会会議録平成２６年第１１回教育委員会会議録
（要点筆記）

開 催 日 平成２６年８月１１日（月）

開催場所 名寄庁舎３階教育長室

出席委員 委 員 長 梅 野 博

委 員 松 田 潤 子

委 員 中 尾 公 一

委 員 髙 橋 雅 樹

教 育 長 小 野 浩 一

教育委員会事務局・その他機関の長等説明員

教 育 部 長 小 川 勇 人

学 校 教 育 課 長 河 合 信 二

傍 聴 人 なし

開 会開 会開 会開 会 午前９時００分

会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名

松田委員

報告事項報告事項報告事項報告事項

報告第１号 名寄市文化芸術振興条例（案）に対するパブリック・コメント手続きの実施結果

について

〔教育部長〕名寄市パブリック・コメント手続条例の規定に基づき「名寄市文化芸術振興条

例（案）」を公表し、意見を求めた結果について説明

閉 会閉 会閉 会閉 会 午前10時00分